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Qliro tecknar nytt enterpriseavtal med GLOWiD och 
stärker sin position inom beauty
Qliro AB (publ) (“Qliro” eller “Bolaget”) meddelar idag att Bolaget tecknat enterpriseavtal med 
GLOWiD, en ledande nordisk aktör inom koreansk skönhet. Avtalet omfattar både Pay Now och Pay 
Later. Volymen förväntas att gå live under första kvartalet 2026, och totalt uppgår Qliros signerade 
volym inom beauty-segmentet till över 1 miljard SEK för 2025.

GLOWiD, som växte nettoomsättningen med mer än 27% under räkenskapsåret 2024/2025, adderar en 
etablerad enterprisehandlare inom en växande e-handelskategori. Avtalet innebär fortsatt förstärkning av 
Qliros närvaro i beautysegmentet, där Bolaget under senaste året tecknat avtal med bland annat Essnce och 
Xlash. Totalt har Qliro under 2025 signerat nya avtal motsvarande över 1 miljard SEK i transaktionsvolym 
inom beautysegmentet.

“GLOWiD är en stark aktör inom ett segment som fortsätter växa, och avtalet visar att vi fortsätter på den 
utveckling vi såg i tredje kvartalet med 50% volymtillväxt och ökande marknadsandelar i Norden. Med 

säger GLOWiD stärker vi vår position inom beauty och bygger vidare på vårt kommersiella momentum,” 
Christoffer Rutgersson, vd, Qliro.

“För oss är kundupplevelsen hjärtat i allt vi gör. Med Qliro kan vi inte bara äga hela den digitala köpresan, vi 
kan optimera den. Genom deras teknik får vi möjlighet att skapa en ännu snabbare, mer friktionsfri och 
datadriven kundupplevelse som känns både personlig och högpresterande. Vi ser Qliro som en strategisk 
partner i våra kommande satsningar och i vår ambition att fortsätta växa med smartare, skalbara lösningar. 
Tillsammans tar vi nu nästa steg mot en ännu starkare och sömlös kundupplevelse,” säger Carl-Johan 
Söder, vd, GLOWiD.

Med nya avtalet fortsätter Qliro att accelerera Bolagets tillväxtstrategi. Under det tredje kvartalet uppgick 
transaktionsvolymen till 4 379 MSEK och den förväntade årliga volymen uppgick till 21,5 miljarder kronor 
när alla nya avtal går live. Avtalet med GLOWiD bidrar till att ytterligare stärka portföljens sammansättning 
inom snabbväxande e-handelskategorier.

För mer information, vänligen kontakta:

Christoffer Rutgersson
E-post: ir@qliro.com
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Om Qliro AB

Qliro är ett ledande fintechbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout till e-handlare. Qliro är ett kreditmarknadsbolag som står under den svenska 
Finansinspektionens tillsyn och har sitt säte i Stockholm. Qliros aktier är noterade på Nasdaq Stockholm 
under tickern “Qliro”.

För mer information, vänligen se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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